(USD$) 
Precio total 

(USD$) 

1 

Sistema control; detección alarma 
de incendios. 

01 9,669.74 9,669.74 

2 Servicio de montaje electromecánico 01 3,747.00 3,747.00 

3 Sistema de monitoreo 01 4,500.00 4,500.00 

VALOR TOTAL:  USD 17,916.74 
Son: diecisiete mil novecientos dieciséis con 

74/100 dólares americanos. 

Total 
(USD$) 

17,916.74 17,916.74 

Nota. Fuente: Elaboración propia. 

3.10. Cronograma de trabajo 

Se planteo fechas de acuerdo a la compra de importación, logística y 

habilitación de personal para la ejecución del servicio.